
Przedłużono rekrutację na bezpłatne szkolenia dla organizacji

pozarządowych!

2015-03-04

Do 19 marca br. przedłużono rekrutację na bezpłatne  szkolenia dla organizacji pozarządowych 

organizowane w ramach projektu „WiP – Współpraca i partycypacja NGO w przestrzeni Gminy Miejskiej

Kraków".

W ramach projektu „WiP – Współpraca i partycypacja NGO w przestrzeni

Gminy Miejskiej Kraków" realizowanego przez Fundację Gospodarki i

Administracji Publicznej w partnerstwie z Gminą Miejską Kraków,

oferujemy bezpłatne szkolenia:

1. "Akademia Kraków dla NGO"

Szkolenie obejmuje zakres tematyczny związany z:

aspektami prawnymi funkcjonowania organizacji pozarządowej,

wolontariatem: aspekty prawne i organizacyjne,

promocją/kreowaniem wizerunku organizacji pozarządowej,

finansami i rachunkowością organizacji pozarządowych,

pozyskiwaniem środków/fundraising,

planowaniem i zarządzaniem działalnością gospodarczą,

zarządzaniem zasobami ludzkimi w organizacji pozarządowej.

HARMONOGRAM SZKOLENIA "AKADEMIA KRAKÓW DLA NGO"

2. "Współpraca administracji publicznej i organizacji pozarządowych"

Szkolenie obejmuje zakres tematyczny związany z:

zlecaniem zadań publicznych i pożytku publicznego przez administrację publiczną

organizacjom pozarządowym,

inicjatywą lokalną,

klauzulami społecznymi w praktyce.

HARMONOGRAM SZKOLENIA "WSPÓŁPRACA ADMNISTRACJI PUBLICZNEJ I ORGANIZACJI

POZARZĄDOWYCH"

 Trenerzy prowadzący zajęcia w ramach szkoleń „Akademia Kraków dla NGO" oraz „Współpraca

administracji publicznej i organizacji pozarządowych".

Szczegółowe informacje wraz z dokumentami dotyczącymi udziału w każdej z form wsparcia

można znaleźć również, na stronie: http://fundacja.e-gap.pl/wip/

Rekrutacja jest prowadzona w dniach od 18 lutego do 19 marca 2015 r.
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Informacji o szkoleniu udzielają:

Alicja Marszałek 12 423 76 05 wew. 20, alicja.marszalek@fundacja.e-gap.pl

Łukasz Bajak, 12 423 76 05 wew. 24, lukasz.bajak@fundacja.e-gap.pl
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